informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību ietekmējošiem faktoriem uz vērtēšanas dienu.  

Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka nekustamā īpašuma – noliktavas (kadastra apz. 

01000970142005), kas atrodas Rīgā, Beķergrāvja ielā 3, 2025. gada 16. decembrī, vērtība piespiedu 

pārdošanas apstākļos ir noteikta: 

17 600EUR (septiņpadsmit tūkstoši seši simti eiro). 

Tirgus vērtība – aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji 

nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma , katrai no pusēm rīkojoties

[...]

gada 16. decembris. 

Pasūtītāja identifikācija Zvērināts Tiesu izpildītājs Ginters Hmeļevskis. 

Darba uzdevums Noteikt nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtību. 

Vērtējuma mērķis Izsoles vajadzībām. 

Vērtība piespiedu 

pārdošanas apstākļos 

17 600EUR (septiņpadsmit tūkstoši seši simti eiro). 

Īpašumtiesības Īpašuma tiesības uz novērtējamo īpašumu nav reģistrētas Zemesgrāmatas 

datos.  

SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”, reģ.Nr. 40003192154, 24.09.2025. atbildē Nr. 

1.17/2374 norādīja, ka būve ar kadastra apzīmējumu Nr.